
                                                                      Gospodarstwo Lokalowe w Lubaczowie 

 
działając na podstawie  art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jedn.tekst Dz.U. z 2024r  nr  poz. 107/,   

i  Uchwały Nr XXVI/157/2017 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30.03.2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność  

Powiatu Lubaczowskiego 

podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  przeznaczonych do oddania w najem, dzierżawę i  użyczenie w 2025 r.    
Lp. nr kw nr działki Pow. 

w  m2 

Opis nieruchomości przeznaczenie do 

oddania w 

najem,dzierżawę, 

wysokość 

opłat w zł za 

 1 m2 

 

terminy 

wnoszonych 

opłat 

zasady aktualiz. opłat 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

 

 

 

 

 

 

PR1L/00

026145/2 

 

 

 

 

 

2345 

 

 

 

 

 

 

 

 

31,79 

20,00 

26,10 

14,91 

24,94 

Ulica  Mickiewicza 45 w Lubaczowie- budynek wolnostojący 

całkowicie podpiwniczony o zróżnicowanej wysokości   

- pomieszczenia na IIp 

 

 

 

 

usługi biurowe 

    

 

 

35,73 brutto 

 

 

 

 

 

 

 

14 dni po 

wystawieniu 

faktury 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Zarządu Powiatu 

nr 22/86/2024  z dnia 21 

listopada 2024 r. w 

sprawie stawek czynszu za 

najem i dzierżawę 

nieruchomości należących 

do Powiatu na 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

PR1L/00

05142/2 

 

2670/7  

 

269 

Ulica Piłsudskiego 8- budynek wolnostojący, murowany, 

podpiwniczony.  

- parter pomieszczenia – jednostka powiatowa, 

 

 

 

usługi biurowe 

 

 

 

3. 

 

 

PR1L/00

016217/5 

 

 

1631/7 

 

24,00 

24,96 

10,68 

16,50 

24,00 

 Ulica Leśna 24 -grunty 

 

 

pod garaż 

 

4,19 netto 

4. PR1L/00

050388/4 

921/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

15,20 

14,00 

14,15 

10,00 

14,15 

14,15 

13,25 

17,50 

9,40 

Oleszyce – grunty  pod garaż 4,19 netto 

 

 



 

921/4 

 

 

18,00 

 

 

 

 

Czynsz ustalany 

indywidualnie przez 

Zarząd Powiatu 

 

 

 

Uchwała Zarządu Powiatu 

nr 162/657/2023  z dnia 30 

marca 2023 r. w sprawie 

stawek czynszu za 

dzierżawę wież 

telekomunikacyjnych, 

wież kratownicowych oraz 

kratownic będących w 

posiadaniu Powiatu 

Lubaczowskiego. Czynsz 

jest corocznie 

waloryzowany o wskaźnik 

wzrostu cen towarów i 

usług konsumpcyjnych 

ogłoszonych przez Prezesa 

GUS 

5. PR1L/00

036370/1 

2524/8  Jasna 1 miejsce na strychu 

i w szafie 

serwerowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. PR1L/00

037214/7 

1410/21  Stary Dzików  maszt rtv 

7. PR1L/00

037214/7 

1048/5  Moszczanica maszt rtv 

8. PR1L/00

036887/8 

784  Ułazów maszt rtv 

9. PR1L/00

021666/5 

2926/3  Cewków maszt rtv 

10. PR1L/00

049994/5 

363/2  Futory maszt rtv 

11. PR1L/00

049995/2 

7/23  Suchowa Wola maszt rtv 

12. PR1L/00

050020/7 

143/2  Borchów maszt rtv 

13. PR1L/00

051413/6 

1175/1  Niemstów maszt rtv 

14. PR1L/00

036443/4 

883/2  Kowalówka maszt rtv 

15. PR1L/00

028938/2 

3290/3  Lubaczów maszt rtv 

16. PR1L/00

033353/5 

3529/4  Lubaczów maszt rtv 

17. PR1L/00

039527/8            

3284/12 16,82 Ulica Kościuszki  - jednostka powiatowa garaż murowany    

                                        
 Lubaczów, dnia 31.12.2024 r. 

                                                                                                                                                       Kierownik Gospodarstwa Lokalowego 
                                                                                                                                                                                                      Beata Załoga                                            

 

 


